
 

UCHWAŁA NR XXXV/216/21 

RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 21 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli  

oraz określenia sezonu kąpielowego dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie 

Miasta Rajgród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 624) uchwala się co następuje: 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli w Rajgrodzie 

na obszarze Jeziora Rajgrodzkiego (działka nr 1/1) z linią brzegową stanowiącą część działki nr 63/26. 

2. Szczegółowe granice miejsca, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej 

uchwały. 

3. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest Urząd Miejski w Rajgrodzie 

z siedzibą przy ul. Warszawskiej 32. 

4. W 2021 roku sezon kąpielowy dla miejsca określonego w ust. 1 ustala się od dnia 3 lipca 2021 r.  

do dnia 1 sierpnia 2021 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marek Bućko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 maja 2021 r.

Poz. 2171



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXV/216/21 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 21 maja 2021 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2171


		2021-05-28T11:08:57+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




